
     

DPB2 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 2 FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ  
   

ČÍSLO CERTIFIKÁTU TT-312/2017 
+ AO212/PC5/2017/0144/Z R1   

CZ 

045-CTB/01/2019  
+ SK02-ZSV-0230                               

SK                

 
VLASTNOSTI BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA RC2 (otevíravé do směrem do chráněného prostoru) 

POŽÁRNÍ ODOLNOST  EI230/EW30 
NEPRŮZVUČNOST 34 dB  

(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 41 mm) 
36 dB  
(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 44 mm) 
37 dB  
(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 47 mm)  

KOUŘOTĚSNOST NE  
KLIMA KLIMA I 
DVEŘNÍ KONSTRUKCE DP3 

 
ROZMĚRY MAX. ROZMĚR KŘÍDLA “70, 80, 90 / 197, 210“ - jmenovitý rozměr 

750, 850, 950 / 1 985, 2 115 mm - celkový rozměr 
TLOUŠŤKA DVEŘÍ 41 mm 
MOŽNOST ZVĚTŠIT TL. NAD 41 mm ANO, do 20% hmotnosti křídla 
MOŽNOST ZKRÁTIT DVEŘE U ZÁKAZNÍKA NE 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA “210“ 
VELIKOST POLODRÁŽKY 15 / 25 mm 
ATYP ROZMĚRŮ ANO  

- jen v rozsahu rozměrů šířky “70, 80, 90 / 197, 210“ 
(!!! POZOR společně s atypickým rozměrem ocelové zárubně).  

TVAR HRANY Hranatá, oblá bok, oblá (zkosená není povolena) 
 

 
MATERIÁL  
DVEŘÍ 

RÁM: SMRKOVÝ, PRO “210“ KOMBINACE SM + DB 
VÝPLŇ: GRENAMAT C 
POVRCH: SOLO MATRIX, SOLO 3D, CPL, LAMINÁT 0,8 mm 

 
PANTY  TYP: 80/10 VD-H 3 ks 
 
ZÁBRANY  
PROTI VYSAZENÍ 
NA STRANĚ PANTŮ 

Ø 7 x 15 2 x 2 trny 

 
ZÁMEK  TRILOGIA (5-TI BODOVÝ) Počet: 1 ks 

Rozteč kliky a klíče: 90 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 60 mm 

KFV AS 2300 Počet: 1 ks 
Rozteč kliky a klíče: 92 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 55 mm 

X57 Počet: 1 ks 
Rozteč kliky a klíče: 72 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 55 mm 

 
DVEŘNÍ KOVÁNÍ TOWER, BK305, BK325, R.101, R.701 
CYLINDRICKÁ VLOŽKA Bezpečnostní FAB 200 RSDN (29 + 35 mm) Cylindrické vložky musí být certifikované podle 

certifikačního postupu NBÚ verze 2012 nebo 2016. 
KUKÁTKO Není dovoleno 
DVEŘNÍ ZAVÍRAČ Dveřní sestava musí být osazena řízeným dveřním zavíračem např. FAB 7912 MINI, FAB SMART 

Jiná alternativa: ANO - nutná prokázaná shoda dle EN 1154/A1:2004 
 
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ BEZPEČNOSTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ AYH-100 SOLO B2, YZP – SOLO BT2 EI30 

Tloušťka plechu min. 1,5 mm 
 

ZEĎ Tuhá normová konstrukce tloušťka min. 150 mm 
 

 

     

DPB2 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 2 FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ  
   

ČÍSLO CERTIFIKÁTU TT-312/2017 
+ AO212/PC5/2017/0144/Z R1   

CZ 

045-CTB/01/2019  
+ SK02-ZSV-0230                               

SK                

 
VLASTNOSTI BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA RC2 (otevíravé do směrem do chráněného prostoru) 

POŽÁRNÍ ODOLNOST  EI230/EW30 
NEPRŮZVUČNOST 34 dB  

(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 41 mm) 
36 dB  
(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 44 mm) 
37 dB  
(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 47 mm)  

KOUŘOTĚSNOST NE  
KLIMA KLIMA I 
DVEŘNÍ KONSTRUKCE DP3 

 
ROZMĚRY MAX. ROZMĚR KŘÍDLA “70, 80, 90 / 197, 210“ - jmenovitý rozměr 

750, 850, 950 / 1 985, 2 115 mm - celkový rozměr 
TLOUŠŤKA DVEŘÍ 41 mm 
MOŽNOST ZVĚTŠIT TL. NAD 41 mm ANO, do 20% hmotnosti křídla 
MOŽNOST ZKRÁTIT DVEŘE U ZÁKAZNÍKA NE 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA “210“ 
VELIKOST POLODRÁŽKY 15 / 25 mm 
ATYP ROZMĚRŮ ANO  

- jen v rozsahu rozměrů šířky “70, 80, 90 / 197, 210“ 
(!!! POZOR společně s atypickým rozměrem ocelové zárubně).  

TVAR HRANY Hranatá, oblá bok, oblá (zkosená není povolena) 
 

 
MATERIÁL  
DVEŘÍ 

RÁM: SMRKOVÝ, PRO “210“ KOMBINACE SM + DB 
VÝPLŇ: GRENAMAT C 
POVRCH: SOLO MATRIX, SOLO 3D, CPL, LAMINÁT 0,8 mm 

 
PANTY  TYP: 80/10 VD-H 3 ks 
 
ZÁBRANY  
PROTI VYSAZENÍ 
NA STRANĚ PANTŮ 

Ø 7 x 15 2 x 2 trny 

 
ZÁMEK  TRILOGIA (5-TI BODOVÝ) Počet: 1 ks 

Rozteč kliky a klíče: 90 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 60 mm 

KFV AS 2300 Počet: 1 ks 
Rozteč kliky a klíče: 92 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 55 mm 

X57 Počet: 1 ks 
Rozteč kliky a klíče: 72 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 55 mm 

 
DVEŘNÍ KOVÁNÍ TOWER, BK305, BK325, R.101, R.701 
CYLINDRICKÁ VLOŽKA Bezpečnostní FAB 200 RSDN (29 + 35 mm) Cylindrické vložky musí být certifikované podle 

certifikačního postupu NBÚ verze 2012 nebo 2016. 
KUKÁTKO Není dovoleno 
DVEŘNÍ ZAVÍRAČ Dveřní sestava musí být osazena řízeným dveřním zavíračem např. FAB 7912 MINI, FAB SMART 

Jiná alternativa: ANO - nutná prokázaná shoda dle EN 1154/A1:2004 
 
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ BEZPEČNOSTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ AYH-100 SOLO B2, YZP – SOLO BT2 EI30 

Tloušťka plechu min. 1,5 mm 
 

ZEĎ Tuhá normová konstrukce tloušťka min. 150 mm 
 

TECHNICKÝ LIST

Rozměry uvedeny v mm, jmenovité rozměry dveří a zárubní jsou uvedeny v cm a označeny “  “ (např. “80”, “80/197”).

TK-DPB2-1/2
ver. 05/2019

SPECIÁLNÍ DVEŘE

DPB 2
FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ 



     

DPB2 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE TŘÍDY 2 FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ  
   

ČÍSLO CERTIFIKÁTU TT-312/2017 
+ AO212/PC5/2017/0144/Z R1   

CZ 

045-CTB/01/2019  
+ SK02-ZSV-0230                               

SK                

 
VLASTNOSTI BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA RC2 (otevíravé do směrem do chráněného prostoru) 

POŽÁRNÍ ODOLNOST  EI230/EW30 
NEPRŮZVUČNOST 34 dB  

(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 41 mm) 
36 dB  
(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 44 mm) 
37 dB  
(s dřevěným prahem s těsněním; tloušťka dveří 47 mm)  

KOUŘOTĚSNOST NE  
KLIMA KLIMA I 
DVEŘNÍ KONSTRUKCE DP3 

 
ROZMĚRY MAX. ROZMĚR KŘÍDLA “70, 80, 90 / 197, 210“ - jmenovitý rozměr 

750, 850, 950 / 1 985, 2 115 mm - celkový rozměr 
TLOUŠŤKA DVEŘÍ 41 mm 
MOŽNOST ZVĚTŠIT TL. NAD 41 mm ANO, do 20% hmotnosti křídla 
MOŽNOST ZKRÁTIT DVEŘE U ZÁKAZNÍKA NE 
MAXIMÁLNÍ VÝŠKA “210“ 
VELIKOST POLODRÁŽKY 15 / 25 mm 
ATYP ROZMĚRŮ ANO  

- jen v rozsahu rozměrů šířky “70, 80, 90 / 197, 210“ 
(!!! POZOR společně s atypickým rozměrem ocelové zárubně).  

TVAR HRANY Hranatá, oblá bok, oblá (zkosená není povolena) 
 

 
MATERIÁL  
DVEŘÍ 

RÁM: SMRKOVÝ, PRO “210“ KOMBINACE SM + DB 
VÝPLŇ: GRENAMAT C 
POVRCH: SOLO MATRIX, SOLO 3D, CPL, LAMINÁT 0,8 mm 

 
PANTY  TYP: 80/10 VD-H 3 ks 
 
ZÁBRANY  
PROTI VYSAZENÍ 
NA STRANĚ PANTŮ 

Ø 7 x 15 2 x 2 trny 

 
ZÁMEK  TRILOGIA (5-TI BODOVÝ) Počet: 1 ks 

Rozteč kliky a klíče: 90 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 60 mm 

KFV AS 2300 Počet: 1 ks 
Rozteč kliky a klíče: 92 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 55 mm 

X57 Počet: 1 ks 
Rozteč kliky a klíče: 72 mm 
Vzdálenost středu kliky od polodrážky: 55 mm 

 
DVEŘNÍ KOVÁNÍ TOWER, BK305, BK325, R.101, R.701 
CYLINDRICKÁ VLOŽKA Bezpečnostní FAB 200 RSDN (29 + 35 mm) Cylindrické vložky musí být certifikované podle 

certifikačního postupu NBÚ verze 2012 nebo 2016. 
KUKÁTKO Není dovoleno 
DVEŘNÍ ZAVÍRAČ Dveřní sestava musí být osazena řízeným dveřním zavíračem např. FAB 7912 MINI, FAB SMART 

Jiná alternativa: ANO - nutná prokázaná shoda dle EN 1154/A1:2004 
 
ZÁRUBEŇ OCELOVÁ BEZPEČNOSTNÍ PROTIPOŽÁRNÍ AYH-100 SOLO B2, YZP – SOLO BT2 EI30 

Tloušťka plechu min. 1,5 mm 
 

ZEĎ Tuhá normová konstrukce tloušťka min. 150 mm 
 

TECHNICKÝ LIST

Rozměry uvedeny v mm, jmenovité rozměry dveří a zárubní jsou uvedeny v cm a označeny “  “ (např. “80”, “80/197”).

TK-DPB2-2/2
ver. 05/2019

SPECIÁLNÍ DVEŘE

DPB 2
FALCOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ 


